
※金額はすべて税込価格

※100袋を１個のみご注文の場合、送料800円

※沖縄県、一部離島への配送は別途送料がかかります

（注文者住所） 〒

※（お届け先） 〒

　　　　ご住所

　　　　受取人名

　　　　TEL

ご希望のお支払方法の□にチェックをお願いします。※(先払い)

0 ～

～

～

※7万円以上の場合、代引き決済不可

※ ご入金確認後の商品発送となります。ご入金にかかる手数料は、お客様のご負担とさせて頂きます。 

※ 12時までにご入金の確認ができた場合、当日発送いたします。

株式会社MAKEGINA  
〒702-8005
岡山県岡山市中区江崎212番6
TEL：086-201-1017
FAX：086-201-1018
営業時間 月～金曜日 (9:00 ～ 17:00)

※土日祝祭日、お盆期間、年末年始はお休み

お届け先
（納品先）

15440-32331851
商品価格合計 代引き手数料

【代引手数料料金表】

ご請求金額

茶　

茶　

　白

茶　

　白

茶　

　白

茶　

カ）メイクジーナ カ）メイクジーナ

PayPay銀行　ビジネス営業部（005）

普通口座　1549431 29,999

70,000

330円

440円

660円

10,000

30,000

9,999

ご 注 文 用 紙(宅配袋専用)
FAX番号　086-201-1018

お問合せ番号 /配送希望日

□　銀行振込 □　代金引換□　ゆうちょ振替

ご注文者T E L ご注文者FAX

ご担当

※太枠内をご記入後、上記番号へFAX送信をお願いいたします。

受信確認後、こちらで合計金額等を記入し、返送させて頂きます。

様ご注文者

ご住所

代引き手数料 送料

改正日：2022/7/14

■ 500袋

■ 500袋

¥9,250

¥9,500

● 100袋

● 100袋

袋数 単価

宅配袋 袋売り (２個以上で送料無料)

● 100袋

● 100袋

● 100袋

カラー 個数 小　計

茶　
¥2,200

　白

袋数 単価

様

茶　

　白
・特小（SS) 　

¥2,560

¥2,150

▲ 250袋

■ 500袋
　白 　白

茶　
¥3,500

¥6,460

¥15,950

¥11,370

宅配袋 箱売り (送料無料)

ご注文日　　　　　   月　 　   日

・小　 （S) 

・中　 （M) 

・大　 （L) 

・特大（LL) 

■ 500袋

商　品　名 カラー 個数 小　計

　白

茶　
¥2,700

　白

茶　

　白

お支払方法が豊富！

注文が簡単！
公式サイトへ

Go !
1
2

宅配袋梱包袋専門店 ブクーロ

株式会社MAKEGINA 行


	Sheet1

