

ご注文用紙(宅配袋専用)  
FAX番号 086-201-1018

※太枠内をご記入後、上記番号へFAX送信をお願いいたします。  
受信確認後、こちらで合計金額等を記入し、返送させて頂きます。

改正日:2022/7/14

ご注文日 月 日

宅配袋 箱売り(送料無料)

商品名	袋数	単価	カラー	個数	小計
・特小(SS)	■ 500袋	¥9,250	白		
			茶		
・小 (S)	■ 500袋	¥9,500	白		
			茶		
・中 (M)	■ 500袋	¥11,370	白		
			茶		
・大 (L)	▲ 250袋	¥6,460	白		
			茶		
・特大(LL)	■ 500袋	¥15,950	白		
			茶		

宅配袋 袋売り(2個以上で送料無料)

袋数	単価	カラー	個数	小計
● 100袋	¥2,150	白		
		茶		
● 100袋	¥2,200	白		
		茶		
● 100袋	¥2,560	白		
		茶		
● 100袋	¥2,700	白		
		茶		
● 100袋	¥3,500	白		
		茶		

代引き手数料

送料

ご請求金額

※金額はすべて税込価格

※100袋を1個のみご注文の場合、送料800円

※沖縄県、一部離島への配送は別途送料がかかります

お問合せ番号

配送希望日

/

ご注文者	様	ご担当	様
ご住所	(注文者住所) 〒		
お届け先 (納品先)	※(お届け先) 〒 ご住所 受取人名 TEL		
ご注文者TEL	ご注文者FAX		

ご希望のお支払方法の□にチェックをお願いします。※(先払い)

□ 銀行振込	□ ゆうちょ振替	□ 代金引換
PayPay銀行 ビジネス営業部(005) 普通口座 1549431 カ)メイクジーナ	15440-32331851 カ)メイクジーナ	【代引手数料料金表】 商品価格合計 代引き手数料 0 ~ 9,999 330円 10,000 ~ 29,999 440円 30,000 ~ 70,000 660円 ※7万円以上の場合、代引き決済不可



※ ご入金確認後の商品発送となります。ご入金にかかる手数料は、お客様のご負担とさせて頂きます。  
※ 12時までにご入金の確認ができた場合、当日発送いたします。

公式サイトでのご購入が  
**便利です！**



ブクーロ  
**BUKUURU**  
TAKUHAI × KONPOU

1 お支払方法が豊富！

2 注文が簡単！

VISA JCB AMERICAN EXPRESS Diners Club INTERNATIONAL   
PayPay NP後払い

公式サイトへ  
Go !



株式会社MAKEGINA

〒702-8005 岡山県岡山市中区江崎212番6

TEL:086-201-1017

FAX:086-201-1018

営業時間 月～金曜日 (9:00 ~ 17:00)

※土日祝祭日、お盆期間、年末年始はお休み